
 
 Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

 

25.04.2018  г.  №  25 

 

 

О признании утратившим силу решения Качканарской городской 

Думы от 24.01.2002 г. № 132 «Об утверждении Положения о ликвидации 

самовольно установленных временных сооружений на территории 

Муниципального образования город Качканар», в целях упорядочения 

размещения и демонтажа имеющихся незаконно установленных 

временных сооружений на территории Качканарского городского округа 

 

                                                                                                                             

 

В связи с протестом прокурора города Качканара от 15.03.2018 года на 

решение Думы Качканарского городского округа от 24.01.2002 №132 «Об 

утверждении Положения о ликвидации самовольно установленных 

временных сооружений на территории муниципального образования город 

Качканар», руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, 

Регламентом Думы Качканарского городского округа, Дума Качканарского 

городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Признать утратившим силу решение Думы Качканарского городского 

округа от 24.01.2002 №132 «Об утверждении Положения о ликвидации 

самовольно установленных временных сооружений на территории 

муниципального образования город Качканар» 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам законности и местного самоуправления 

Думы Качканарского городского округа. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»  

и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа  

в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

 



Председатель Думы 

городского округа 

 

_____________ Г.В. Русских 

Глава 

городского округа 

 

____________ С.М. Набоких 
 


